
CONDOMÍNIO

CAIXA
CAIXA NOVA GESTÃO
BANCO C/M - BRB

RECEITAS
RECEITA CONDOMIN1AL

TAXAS CONDOM1NIAIS
TAXA EXTRA
ACORDOS
MULTAS E JUROS
REND. APLIC. FINANC

TOTAL DA RECEITA

RURAL MANSÕES CALIFÓRNIA - CNPJ: 03.657.467/0001-05
DEMONSTRATIVO MENSAL ABRIL/2012

CONTAS DE RESULTADO 04/2012
DISPONIBILIDADE INICIAL

2.038,83 JAPLIC. FINANC. BRB
1.025,30 l APLIC. FINANC. BRB CDB/RDB
8.255,28 ÍCONTAS A PAGAR

ÍTOTAL DISP. INICIAL
DESPESAS

DESPESAS ORDINÁRIAS

18,981,11 ÍLUZ
1

511,12 ITELEFONE/INTERNET
1

125,92 'jÁGUA/MANUT.
530,42 ÍCOMBUSTIVEL
31,77 IMATERIAL DE ESCRITÓRIO

ÍVENTILADOR/APARELHO TELEFONE
j CORREIOS/CÓPIAS
ÍSERV. CONTÁBEIS
ÍHON. ADVOCATÍCIOS
|

{INTERNET REF. 02,03/2012
DESPESAS C/PESSOAL

[SALÁRIOS E ORDENADOS
ÍPRÓ-LABORE
1

j FGTS
ÍINSS
ÍPIS S/FOLHA
ÍMENSAL/CONTRIB. SINDICAL
ÍSEGURO
JVALE ALIMENTAÇÃO
[VALE TRANSPORTE

DESPESAS BANCÁRIAS
ÍDESPESAS BANCÁRIAS

OUTRAS DESPESAS
ÍFERRAMENTAS/MAT. DIVS.
ÍMANUT. DE INSTALAÇÕES
ÍMANUT. DE EQUIPAMENTOS
ÍMAT. LIMPEZA
ÍMANUT. /MATERIAL ELETRICO
i CARTÓRIOS

20.180,34 ÍTOTAL DA DESPESA
í DÈRCÍT /"SUPERAVIT NÓ" MÊS

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA
ÍCAIXA
JCAIXA GESTÃO ANTERIOR
ÍBANCO C/M - BRB
l

lAPLIC. FINANC. - BRB
ÍAPLIC. FINANC. - BRB CDB/RDB
í CONTAS A PAGAR

ÍTOTAL DISPONÍVEL PARA PROX MÊS

6.279,24
11.487,38

(48,00)

29.038,03

(164,49)
(175,36)
(85,70)

(214,89)
(88,40)

(174,80)
(122,62)
(746,40)

(1.300,00)
(300,00)

(6.290,23)
(622,00)
(601,38)

(2.798,72)
(152,81)
(243,10)
(40,32)

(2.484,00)
(819,00)

(255,01)

(192,00)
(150,00)
(915,00)
(30,00)

(150,00)
(176,05)

(19.292,28)
888,06

FINAL
875,22

1.025,30
10.275,18
6.311,01

11.487,38
(48,00)

29.926,09

Síndico Subsíndico (a)


